
kolísání výkonu Warrior 450
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2884&fid=6

kolísání výkonu Warrior 450

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2884&fid=6

Autor
mario.ice

Publikováno: 22.09.2010 10:46:45

ahoj, mám access warrior 450 r. 09, najeto lehce přes 1000KM. Při jízdě na plný plyn při vyšších
otáčkách lehce kolísá výkon (jakoby docházel benzín, ale není to až taková cukatůra a omezovač to
není-zas takovej vůl nejsem ;-) ) V praxi na silnici rychlosti do 100km/h ok. Jel jsem na ní 100 km v
kuse domů (čerstvě zakoupeno) a projevovalo se to celou cestu.Jinak v nižších a středních otáčkách
táhne bez problémů. Je tam KN filtr, tak nevím jestli to jen není blbě sladěno.Filtr-karbec-výfuk. Nemá
někdo podobnou zkušenost? A ještě doporučení na někoho spolehlivého kdo tomu rozumí abych se nebál
to tam dát v okolí ČB? Díky moc.
LeonKrkon 22.09.2010 11:25:41

Z jednodušších věcí bych se podíval na svíčku (takhle mně to pocukávalo ve vyšších
obratlích, když jsem měl bohatou směs) a ještě bych zkontroloval zavzdušňování
nádrže.

Stránka 1/1
22.09.2010 17:33:40

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2884&fid=6

